
I
EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a Investiční fondy

Operační program Doprava

Ministerstvo
dopravy

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00LRZWD

*MMOPPOOLRZWD*

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 25.03.2021, věznění dodatku č. 1 ze dne 27.09.2021, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„Opava - telematika"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojeni: Česká národní banka, a.s.

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: AŽD Praha s.r.o.

Sídlo: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

IČ: 48029483

DIČ: CZ48029483

Datová schránka: z77cc7s

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

48/2020/PRI

číslo investiční akce

7527



2

EVROPSKÁ unie

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Doprava

Ministerstvo J
dopravy

Zastoupen:

Zapsán:

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

14616

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 25.03.2021 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Opava
- telematika'1 (PID smlouvy: MMOPPOOIKIZ7) (dále jen „Smlouva") a dne 27.09.2021 Dodatek č. 1

Smlouvy (PID dodatku: MMOPPOOLRY2Q) (dále jen „Dodatek č. 1“). Smluvní strany se tímto

Dodatkem č. 2 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedené změně a doplnění Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmětem díla není u PS 454 SSZ Komenského - Nádražní okruh, PS 455 SSZ Těšínská-

Komenského a PS 461 Výměna koordinačních kabelů - Prášková provedení zemních protlaků

z důvodu využití stávajících prostupů ve vozovce;
- předmětem díla není činnost spojená s koordinací prací s archeology.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle Dodatku č. 1
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21%
- nová cena díla celkem s DPH

28.469.969,64 Kč

126.618,27 Kč

1.522.791,20 Kč

26.820.560,17 Kč

5.632.317,64 Kč

32.452.877,81 Kč

(slovy: třicet dva milionů čtyři sta padesát dva tisíc osm set sedmdesát sedm a 81/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla dle tohoto dodatku a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu

díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna ceny díla dle Dodatku č. 1 je specifikována v položkovém rozpočtu, který je přílohou

a nedílnou součástí Dodatku č. 1.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

48/2020/PRI

číslo investiční akce

7527



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Doprava

3

Ministersl
dopravy

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 20.07.2022,

č. usnesení 4767/1 14/RM/22.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou a Dodatkem č. 1

v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických
osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu,

telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru
smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však

uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy a Dodatku č. 1 v registru smluv v souladu se zákonem
statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna

nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní

strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to,

aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také

druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

27, 07. 707?
V Praze dne

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

48/2020/PRI

číslo investiční akce

7527



PŘÍLOHA
DODATKU
Č.
2

MMOPPOOLRZWD
x
a.

>us >u
y£

>u >u
y

»<J
n:

>u
Ní

MJ
M

>u
N£

>u
Jí

>us
jí jí

>u >u
sy

a
?SJ

cs
lo

OJ
ro

o
rH UD

*3
rs

CM
O

O
O

co
ro

O
rs

r*.
rs

r-» cn
cn

UD

as
£i

(0

UD
rH
LO

UD
oo
un

r—t
Pn

un
o

rH
ro
cn

un
rH
00

o ro
r-.
rH

rH
cn
r-*

oo
rH
UD

cn
o

un
r-
ro

un
00
Pv

c
as
U

ro
i

<J)

VH

CD
rH

!

PO
un
rH

00
cn

i

UD
fv

i

rH
un
O

rs
rs
un

UD
rs
rH

cn
rr
uo

uo
■ ř
ro

un
cn
cn

1
rH

t
rH

1

i
*-H

i
rH

i

as
u

HJ
JfC

>u >u >u
Ní

>u
v

>u >us
y

«_)
ní

>u
y

>u •o >u
iy

>u
iy

'R>
k_

Q.
O
o § g O

O
o
o

O
O

<N
o

o
o

rs
O

UĎ
ro

00
ro

uD
rs

sj-
UĎ

as
u
'>

o o O o o o Ol
UO
rH

o cn
UD
rs

cn
00
un

00
un
co

O
cn
o

00

cn

■sí¬
ro

•'fr
ro

PN
ro
rH

rH

rH

UD
ro

PN
O
rs

as
u

>u >u >u
Ní

>u
Ní

>o
Sí

>us
Ní

>o
y

>u
jí

>us
Jí

>o
Jí

>u
Jí

>SJ >u
y

-ro

CL
o
un

rs
co

O
H

"0-
UO

'3-
PS

rM
O

rM
O

00
ro

rs
rs

ro
UD

un
00

un
rs

O
tH

>as
c

'OS
r*

UĎ
rH
Ln

UO
00
LD

<cp
rH
n-

un
o

rH
m
CTi

un
rH
00

cn
UD
rs

ro

rH

O
UD
O

r>
o
rs

n-
UD
rs

UD
UD
•3-

ro
Pv

D
Ja£
+-»

-D
O

-a

c fO
1

cn
tH
rH

O
rH

i

ro
un
rH

oo
cn

)

uo
r 

>
ro

■

rH
un
O

PN
un
un

UD
rs

rH
rs
CO

rs
CO
ro

ro
O
rs

rH
i

rH
>

rH
s

rN
i

3
4->
>u
O
Cl
nj

s
'c
Cl
>
CO

\n
as
1/1

SOUHRN
Sis
>
o

JXL

O!
u

-

SSZ
Olbrichova

-
Hradecká

SSZ
Prášková

-

Nádražní
okruh

1

-

Nádražní
okruh

-
Prášková

-
komunikace

SSZ
Komenského

-

Nádražní
okruh

SSZ
Těšínská

-

Komenského
Výměna
koordinačních
kabelů

-

Prášková

Těšínská
x

Komenského
-

komunikace
>•

-O
ro
jí

-ro
c

'0J
>
o

>u
o
O.
Ni
O

c
*-
ro
*->
i/i

o
ro

M/l

OS

T5
OS

rs

>u
jí

as
4-'
ro

T3
O

*D

rH

>U

as
+-j

ro
~o
o

*a

X
Cl
a
NI
as

-Q

X
a.
O
i/>

PS
452

-

PS45B
-

PS
453.: PS454

-

PS455
-

PS461
-

SO105-
>

>

z
a:
>

E
Ol
jy

as
u

E
as
Jí

as
o

E
as

_y

as
O DPH

E
as

as
O



X
a.
a
řg

<u
X)

TO
c
ai

•TO
C
TO
a.

a>
>u

a>
u

«re
k.
CL

><u
c

>0)

£

jí

o

c
>N

2
XI
-re
Z

f

í*

g
jí
tfi
re
w

a.
Ni
in
<s>

i

fn
ifí

3
Ol

>
Wi
X

£
>

-re

■g
ai v

TO U W
„.•TOTOOl 4.  
w a  
2 = iE §' 4) O

M 2Í>
l/l
X TH fcn

>.
je

>
•TO

TJ
re

&
u

12
o.

HJ
se

o
W)

ID
rH
m

m

O
o

>x>
rvj

KJ

l/l
ÍN

wf
m

pg

4J
XI

3
O
>
TO
w

a
3
o

<A
»U

XI
3
I—

4-1

-C
u

r
o
<u

_a
re

x
u

‘o
re
>

'TO

C
><u
4W

HJ

r
>•

'TO
c
TO

J*

73

E
re

>
'TO
c
TO

>
LX
3 t

4-* n
<

O E
o

a.
•oj •ai
> >
u o
OJ QJ

XI XI
TO TO

iC

r-l
O

O
1—i
1/1
o
x>

TO-
fM



_
Celkové
sestavení
rozpočtu
dodatku

_

PS453
-

SSZ
Prášková

-

Nádražní
okruh
méněpráce

X
Cl
Q
N
SJ

JD

re
c
OJ
u

fO
c
ro
Q.
i—

01

fO

fO
x_>

>
lfi
X
>.

JČ
>
re
T3
O

"O
_

« OJ
re w o

s 'i*
re c

I i
u o
M Já>

C/l
£ h ut

s
£
>

■re
T3
O

T3
re
v
u
re
L

a

a
>N
■re
■M
c
o
E
2
je

01

«N

»•«-

c
Oj
N

iC
re
N

d
M
4)
ja

re
N

re

*5
■o
vt

V
}U

•ií
u
re
w
a.

c
o

-101716,47
Kč HJ

S«£

CO
co
CTÍ
CO
00
r-
rH

i

»W
Já
fM
m

co
oo
in
<r>
rH

i

-61,40 -61,40
X
a.
O
N
O

XI
re

+•
S/l

■re
HJ

HJ
s*:
tM
CO

CO
co
c£>

291,04
Kč

'tli
>
O

•Já

01
u

Zemní
protlaky
strojně
neřízený
zemní
protlak
(

krtek)
řízené
horizontální
vrtání
v

hornině
tř.
1

až
4

pro

protlačení
PE
trub,
v

hloubce
do
6
m

vnějšího
průměru
vrtu
přes
125
do
160
mm

potrubí
plynovodní
PE100
SDR
17
tyče
12m
se

signalizační
vrstvou
160x9,
5mm

E

i
01

se
a
OJ
u

'E
CL

460310105 28613468
re ««*•

€
e

c
E
01 <T> o

2 ISJ m

s s fN ÍN

<N co
re-



X
IX
a
tX
OJ

-O
fO
c
<U
u

•TO
c
(O
CL
i_

O)
>o

fD
xc
*-*

>U

41
u

v2
a

>42
E

'OJ

E
41
U
re

c
21

E
o

■

re
>
o

Ví
fO

a.
■

JZ
3
k

JC
O

"c
)N
re
k.

TJ
're
Z

m
in
<í
IS>

&>
u

-2
a

c

E
ttl

H

C

E
OJ

|
8
ra

xe

'£
3

E
o
ič

■

Ví

c
•ra
u
3
O

J2

OJ
w

'2
a

XJ >U X.)
ií se XL

O lO ra-
ro co o
tH rs m
m ro
(N tri m

o tH 00

>

i i

o o o
o o o
<N CO LQ
"3*

1
«sř

(
íf)

1

>L> XJ 'U

o ro «T
ld m 00

ro f'' 00
•sf IN T
fsí tH

XU
c

H/l
o

E Cl
in 4-4

o"

$
o
E

-C
o
JZ
-fll

-C c
>KA u HA

O
1/1

‘ra
r
o

o
o.

q.

Ni

W.
XU
4-4

3
O

tu
u

-ra
c ř

ro
TI NJ J3
O

JZ
u

o

•ra
c

xu
•o

o
jc
XD
c

a
-ra
> <u

>U
■Oj O ra
O

-C
a. c

Ni

o
OJ

O
x> E

>c
a

a>
c

c
xn

E
OJ

4—1
V)

3
O
ř

>
o
HJ

*G>
ra

a.

ra
.a

t*-

O
E

xu
c
ra

c
a;

HJ
u ra
<u i..

4-»
M

E V) o
•>• c

s.
c O) c
ro XJ >
> ra ra
O c
E
O

NJ cx

-4>
C

o
TI

•+~

"O
CL>

>u. 1 *
-o ~

o °-
> -ro

n
c

o
-c
xu

Q.

Č
a>
XJ

c

o
w

o
ra
c a 2r

"O
o

NI ._ o >

'Q) C XI L«.

c
>

2

a> c
>u E
ra >•
c  

c
>ai
c
ro

o ■a 5*
<u -S

M W-

k.

o tA
o TJ
> Cl */> u

flf
tH

•H tH m
tH T-)

tH «—1 tH
řN ro r-
ro ro o
m LO o
*—! tH u>
Cl cn LQ

Oí

■=r LD Cl
xf in



_
Celkové
sestavení
rozpočtu
dodatku

_

PS454
-

SSZ
Komenského

-

Nádražní
okruh
méněpráce

X
CL
O
fvi
re

XI
re
c
re
u

•ra
c
ro
a.

re
>U

re

4-1
</}

-re
HJ

X
>•
jc

>
•re
•a
o
•o
re

ai _

y a

a; re
u u

•re re
.se

S
X

N 2sC

ui

c

‘E
3
O

XI
•*>

41
O
re
k.

a.
re

re
u

en

>
jí

>
•re
■o
o

■a
re

s
•re

>_

a

5

c
re

í:
re
N

d.
N

J!
re

X
u

0
s
o.

*4

c
o
E

•s
re

>c
a
re
u

•re
u
a.

c

E
re
NI

li
tj

>u HJ >u >re MJ
XZ v ií v:
p- rv o o

3CD «? co
o 00 o'

f- Lfi 00 <ř
o crv rv <N LTk

OCNJ *T P» 00
rvi o rH m

> tH • IA
t W

o O o o T
o_ o o o CL
»—1
fsi

rH
(N

i

•ef
vp 3

1

O
N
0)
X
re
jí

V)
•re
HJ

HJ >o HJ H>
x: XZ xz xz o
I-. I-. o o Jí
tn O UJ Í-- re
oí |-V m l/í o
•t m oo co
O fM X CM

rH rH

>fsj >řH

re re
rH tH

nJ >w
4->

MU >re
c c
c c

U

o
x

>

E
E

o
X
> mm

v_ in o
C

•re
fM E

c
-re

LO
rH E

ť o E O E
> TJ LĎ > T3 in

c O UJ c lT) ui-
•re
4->

c
o

rH
rH

\A
Cl)

X
o
tH
tH

-re

c
o

CM
tH
!/>
<11

X
o
<£>
rH

fSJ >i_ 3 SJ >V- D
Cl n V- X n

O
_c

3

ť £
w

o
X

3

ť
2
VI

-re
c
re

>

3
L_

>

'Z

•re
c
re

>

3
u.

V.
>

c
.
Ní >re nj s; X3J >re

>k- E TO
Kj

»k- E TO
Nj

J* «_! x: ,3

re
ť

W

a.
TO
C

re
tr

k.

Q. re
c

-X n 00 o 00
X </> X VI

x/i re xt M re
re *? re >57 V>

4- 

O
c
> E 4-1

O
c
> £

d fN i_ CM
CL E rH CL £ rH

"c LD OJ
>U c X! CU

HJ
E n >. £ O >
<U T> cu TJ 4-*

NI <u P- Ní Qj N
->• o rH re tH

c X C£ c o cc
re 3 Q re 3 oNi O ui

NI O

OJ X o
>W

a; X O
c > o c > o

>re xT
rH
UJ >re N

X
tH
UJ

c 3 CL c 3 CL
o w o k-

4-* c L_ r* c
4-1 UJ •o 4-* LU •a

>
a. O

> >
CL O

>
c o -X C oTO <u c TO re c

•M >o >. 4-J H.J >.
o _re o u? a.u. k.

Q- 4—1

O X
X

s X
C Q. 3 c Cl 3
E O

W
4-* E o

w
4-*

re c o re u. O
M u. u. r-j X a.

460310104 28613466 460310105 28613468
m •o- tn LD
m m m <rs
CM [-4 <N CM



_
Celkové
sestavení
rozpočtu
dodatku

_

PS453
-

SSZ
Prášková

-

Nádražní
okruh
méněpráce

X
CL
o
N
Ol
jd

ro
c
Ol
u

-ro
c
fO
Q.
u

Ql
KJ

2
*-»
<Si

HT5

&
x
>■
je

>
•TO
ta
o

■o
TO
4)
u

-TO
u
a

>
i/i
x

Ol 01
U (J

•ro ro

i I
« o
NI «

i i

h in

c
•ro
u
3
O

JO
v

«
U

12
a
m

8
JC
3
u
*>
C
O
Jí

>
Jí
>

'TO
*o
O

XJ
TO

01
U

12
a

2

c
01
N

ko¬

lu
R)
N

d
N
01

X>
ro
N

TO

JZ
.V
5
c
a,

c
o
E

V.
ai

sz
tx

8
•TO
u
Q.

C

E
01

NI

»&
«cř

>u >U >u >o >o
jí Jí Jí Stí
NI
N>

O
r 5 03

to
tí
Ní

o' řř> 00 03 •V

CO rH OJ 03
fS rH fj- O ro

m
m m OJ ro
rH to 1—1 00

t <T>

o o o o T
CD <3 o o a.
fN fN ■o «ř Q
rH

i
T—1

1 N
«

X3
TO

JC
4->
V>

*«
XJ
va

>U ><J >u> >o s
2C Jí JaC JC o
l£> i/j rH r~- JC

in 41
Ni' crT OJ N U
o tn r> OJ
rH fN in fN

rH T—f

>N
ro ro

rH

>u
4-*

>ai >01
c c

c c
1— k..

o
-E

>

£
£

o
JZ

>

£
E

v_ K_ n
C

•ro
fN
eH £

c
-ro rH E

tí £ t o £
>

E
x>
o

to

to

>

'E
XI
l/l

ví
Oj'

-ro
4-í

c
o

rH
rH

V>
<U

X
O
rH
rH

•ro
u»
C
O

<N
rH

vy

a;

Ó
U3
rH

Nj >u 3 M >kw, 3
V- ti o W. a. O
o 3 > o 3 >

JC t:
i-/
IA JZ t

4-4
LA

•ai
c
oi

>

3
i_

>

r*

•01
c
01

>

3
u

L-

>

CNi >01 Jb .
N >01 >u

)U £ ro £ ro
NJ

•3 JaC •3
ai

t:
u

a. ro
c

01
t

U
a ro

c
o au o ac
x: iSl x: l/i

j* Wí 01 Jí ><jy ni
ro xjT V) ro xú"
*-)

o
c
> £ O

c
> E

c (N L_ rn
a. b rH o. E rH

*č to
>u “c U3 ai

>u

£ o >• E o >•

Ol X) •M 01 ■a 4-»

IS OJ N h4 d> N-
■>■ U rH •> 1 1

c XI Q- c X) £t
a> 3 n 01 3 Q
Nj O un

NI O l/l
>L
<U jC o Ol JZ a
c > Ci c > o

XU
c X)'

3

uf
UJ
CL

xy

c XJ
3

rH
UJ
a

o U. o
i- c 4-í c

to UJ X) tt UJ TJ
Cl O a. n

>- > >- >
r o c o

ro 01 c ro ai c
•i—• >u >s 4-* X.Í >
o m o ro
fc_ d w Q.
Q. S xi

o. +mt

O 2
c
r"

a. 3
u

c

E
Q. rs

w.

b o 4-J o
<D n Ol %- o
Ni CL a fN CL Q.

460310104 28613466 460310105 28613468
vo r- co OJ
rsi N4 (N NI
Ni Ni rN NJ



3
Jí
*->
TO
X
O

-o
3
w

>U
O
Q.
fsl
O

v
o

"TO
b_
O.

>o
c

'0»

E
ra
>
o

jse.
V)

2
CL

O
Oí
jo

re

J=

e
>u
řO
c

TJ
b.

o
O

re
c

>re

E
3-

i

rt
(O
*t
\S\
a.

x
CL
O
hd
0)

.O
TO
c
TO
u

-ro
E
ro
a.
k.

<u
HJ

ro

</>
•re
HJ

£
X
>

>
•ro
XI
O

■o
_

to to
ro u u
m *ro ro
W b v

« *
c

C 3

£ |
& 5

•ro

>
v>
I H lO O)

>•
JC
>

'TO
X
O
13
TO
TO
O

2
a

c
TO
N

>Z
TO
M

Q.
N
TO
J3

TO
N

TO

c
o

£

5
TO

>L
CL

TO
u

•TO

>TO
Sí

rs
W
in
*«r
00
ro
tD

O
O
ro
tn

>o

lO

"fr
O
ÍN

ro

>TO
.£
'c
u

O
-C
>

c
•ro
t
>

JŤ
-TO
4—1

E
O

E
6
tn
oj

rH

O
X

O
rH
rH

VJ
TO

N >*-
Q.

O
JZ

•TO
c
TO
rsi

3

t
>
3
i_

>TO

£
o
w

G

O
._

_ -C
V XO

TO

Jí
TO
t
Jí

2 >

o- E
'c to

£ o
TO X
N TO

•>• o
C X)
TO 3

,rn O

TO -C
C >

>TO
C

O
L_
4.J
1/1

>

JS
o
L_

Q_

£
TO
rsj

jC
3
4-J

LU
D_

'E
OJ

>U

_ro

2
a

2
G

"3-
O
rH
O
rH
ro
o
to
«í

c
>u

TO
N

iě
c
op
to

TO
to

E
<N
rH

TO
»U
>•

r-.
rH

CC
a
l/l
o
o
rH
UJ
Cl

Č
X
o
>
o
E
>-
G

Z
3
w

í!Í
a

Oi
co



u

12
o,

>oi
c

'01

01
u
ra

-aá

C
a

£
o

«as
i

O
£
'01

10
C
01

E
o
:*

'PO
-ae
(O
c

>Wi
>01
h

■

irt
o
«H

O
tSi

X
a.
O
Psí
O)
.o

ro
C
O)
o

•TO
c
ro
Q.
L_

01
>u

ro

4-*
10

•ro
-O

>
1/5
X
>*
je

>
•re
"O
O

T3
ni

0>
o

•ro
>_

a.
i

>
m
X



X->
O
CL
PJ
O
u.

C
OJ
>
ÍTJ
*-*
<SI
OJ
in

SL)
>
O

JÉ

O)
o

Ol
u

'TO
k.

a
a
v

*5
re
u
re

JX
•SM

c
3

£
o

o
£
MU

V)
C
re

£
o

5C
X

‘re

M
c

)š/i
>0)
H

in
o
rt

O
Ví

X
CL
O
*4
OJ

-Q
KJ
C
0)
U

-co
c
fO
Q.
k_
(U

>u

ffv

CO

Celková
částka
bez
DPH

34

259,02
Kč



3

*-*

00
XJ
O

■o
3

>w

O
a.
NI
O

<y
o

'W
L.

Q.
>a>
c

'01

E

£
_ro
*nj

c

s
o

*-*
>u
O
Q,
N

O

C
♦4
(0
«rt
O
ro

>5?
'57
MW

■o
Oř
>

z
C£
>

a
a
NI
OJ

-O
re
c
ai
u

-re
c
re
o.
k.

01
>u

>
•o
jz

'TO
c

MU
>
o
£
o
a
N

8
*n

«T
•5
v
>

o
u

-re

Q.
•31
>
O
*-

re
'o'
v_
a.
re

-re
jí
u

re
■o
o
re
60

-re
c

£
3

.3
w

CL
n
Z
ce
>

š
o
o
re

JZ
u
k.

re
CO

re
re

ý->

’>
O

-4H

O
j=
NI

re
u
re
c

XJ
í_
O
O

L£

KJ

00
U5

O
O
r-*
oo
yo
(N|

o
m

o

■o

■3
m

•v

rH
o
re-
|N
m
in

r- o

£ LO

U
■”

-S
~

J2 o
>U AČ.

JZ <*

VJ

2
4->

O
c

T>
_re
>

>
c
re

re
NI

>-
jí

3

-re

-re
c
re
>
o

T> ~g
re ro
>
3
3
O

■re
k.
re

JŽ
re'
re
4->
re
c

XJ
re

xT
o
>•
jí
>
re

XJ
re

>M

o
CL
CO

-re
c
re

o
CL
co

>
"O
re
jí

re
c

O
Q.

xJ
>

U

£
a
JZ
w
re
CO

'cl
3
O
to

>
>•
Jí

n >

c
t—

-re
XJ

JZ O
re XJ
NI

re
3
O
to

•—i

re
LI

-re
re c*

c CL

XJ •re
3 c
Jí re
O XJ
a. re

>

_o o
u.

xš a.

o re
c

? o
3 u
O to

£ ■re
c

re
O
rH
O
rH
m
O
ID
re

00

>IU

C

>
re

t?
re
>

2
a
iz
CL

fM
Z
ee.
>

I1
o
o

o
o
o
o
o
r«.

o

■ČT
re

J£
re
c


